patriarche Nicolai scribe mihi commissis reperi, hie fideliter aeco-

piavi meisque nomine et signo appositis consuetis in promissorum fidem.

Exemplum ex biblioth. palatiiia ad d. Marci Venetiarum (L. IX, 126, fol. 211

usque 212).

LXIV.

(1333, 25 ianuarii, Vindobonae.)

Albertus dux Austriae ec. dominus Portusnaonis ec. supplicatio-

nibus Portusnaonensium indulgens, iurajibertates et gratias contentas

in privilegio a dive recordationis genitore et domino suo Alberto

rege Romanorum concesso, eis innovat ac roborat.

Membranam authent. e munieipio portusnaonensi editam leg-es in Statuta Por-

tusnaonis , 1609, p. 151 ; 1670, p. 108; 1755, p. 113; ut et in Stampa dclla fedelistima

comunitä di Pordenone, sine loco et anno (1798), p. 21.

LXV.

(1357, 14 ianuarii, Curiaenaonis).

Curiaenaoncnses Nicolaam et FraDciscum presbyteros a vicarlatu eccle*

siae s. Mariae de Curianaonis licenciant.

Anno Domini nostri Jesu Christi millesimo tricentesimo quinqua-

gesimo septimo, indictione deeima , die quartodeeimo ianuarii , in

Curianaonis ante ecclesiam s. Marie , presentibus Zuanito Vanusii , Vi-

gnudo quondam Rodulfi, Jacobo Anne, Angelo YintTÜ. \ iduissio Viundi,

Cardino et Sabbadino quondam Balatini de Curianaonis ec. et aliis

pluribus. Vigandus de Medio et Pizolus faber de Curianaonis, nierigc

majores dicte ville, de consensu et mandato maioris partis dicte ville
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bominum ibidem presentium, rigore quarundam liiirrarum itttTstrissimi

prineipia domini ducis Austrie, qoarum tenor talis est: Albertos Dei

gratia «lux Austrie, Styrie et Karinthie Bdelibos suis dilectis potestati

nee oon toti universitati rille nostre Curienaonis gratiam siiam et plo-

oitudinem omnis boni. [ntellectia quereMs de capitaneo nostroCulono de

Seldenhofen coram nobis propositJs,ipsum adverha posuimas etcoinmi-

siimis eidem firmiter et districte, quateaos vos vostria antiquis iuribus

gaudere permittal ? mandantes vobis ut sibi loeo nostri, subieetione

debita, in omnibus beneyoie pareatis. Intendentes super eisdem ad vos

legationem per nostros facere, qui audiant singula et attendant ut

utriusque iusticia observetur; nolentes tarnen per ultra consuetas

ohservationes vel iura solita aliquid attemptare. Ceterum intelleximus

dues ecclesie vestre vicarios, quos familiäres Culoni dicti nostri capi-

tanei, non temeritate propria, sed de iussu episcopi ordinarii vestri

capere nitebantur, discordiarum seminatores existere, novitatesque